aprobada en fecha 10/09/2025 en el incidente de Ejecución de Honorarios, la que arroja la suma de
$ 241.776,80.

CONCEPCIÓN, 27 de octubre de 2025.-

Atento a lo solicitado: Procédase a la transferencia de los fondos depositados en la causa del título
en cuenta N° 560809550158144, CBU N° 2850608750095501581445 por la suma de $93.000,45
(PESOS NOVENTA Y TRES MIL CON 45/100), a la cuenta N° 560809559240822, CBU N°
2850608750095592408225, perteneciente al incidente de ejecución de Honorarios, bajo el Número
de Expediente 526/22-I1, ambas cuentas a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada en
Documentos y Locaciones N° 1 del Centro Judicial Concepción.